- 18112 D. Casparus Aegidius Lamaczek, Silesius, Benkoviensis
 18113 D. Paulus Dirstka, Silesius, Benkoviensis
 18114 D. Matthias Bernardus Gloselius, Bohemus, Reginae-Hradecensis
 18115 D. Joannes Franciscus Steiner, Silesius, Sosnissovicensis

[1005] Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 18116 Rev. D. Fr. Ambrosius Paul, canonicus Praemonstratensis, ecclesiae Lucensis ad Znoymam professor, ss. theologiae auditor
 18117 Rev. D. Fr. Engelbertus Thoma, canonicus Praemonstratensis, ecclesiae Lucensis ad Znoymam professor, ss. theologiae auditor
 18118 Rev. D. Fr. Cyprianus Apfelthaler, canonicus Praemonstratensis, ecclesiae Lucensis ad Znoymam professor, ss. theologiae auditor
 18119 Erud. D. Jacobus Hodek, Moravus, Fulnecensis, ss. theologiae auditor
 18120 Erud. D. Martinus Mosler, Moravus, Hulczinensis, ss. theologiae auditor

Problemata a doctissimis dominis magistris discussa.

Philosophicum:

Utrum ex iugis frontis probabilis possit fieri de humano ingenio conjectura?

Resolvit ultimate Rev. P. Georgius Behm, artium liberalium et philosophiae doctor, matheseos professor.

Physico-politicum:

Quae complexio gubernandae reipublicae magis idonea? Ita discussum est, ut resolutione non indigerit.

Hunc triennem philosophiae cursum coepit docere Rev. P. Wenceslaus Schmakovius, artium liberalium et philosophiae magister, cui lenta tabe sub finem logicae absumpto successit Rev. P. Wenceslaus Aquinas, artium liberalium et philosophiae magister, sed et hoc periculose secundum caput affecto sub initium Februarii 1657 Rev. P. Joannes Korzinek, artium liberalium et philosophiae magister, physicam docere orsus est et absolvit.

D. O. M. A. Anno 1659, mense Augusto, die 28, hora 8 matutina, rectore Magnifico Rev. P. Simone Schürer, decano philosophiae Rev. P. Francisco Kaminiko, gradum pro candidatis petente Rev. P. Matthaeo Nigrino, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque professore in eadem universitate celebratus est actus publicus, in quo ex 120 actualibus metaphysicae auditoribus, 62 perillustres, generosi, reverendi, religiosi, nobiles, eruditi ac ingenii artium liberalium et philosophiae baccalaurei formati ritu solenni, more institutoque academico suprema philosophiae laurea condecorati sunt. Licentiam conferente Rev. P. Joanne Moloris e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, s. scripturae interprete nec non universitatis Ampl. cancellario. Promotore Rev. P. Christophoro Todtfeller e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore et ejusdem professore ordinario.